gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para atender as 
necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara – Ba., conforme os artigos 105, 
106 e 107 da Lei nº 14.133/2021. Para suprir as demandas pelo período dos 12 (doze) meses o 
valor será de R$ R$ 240.645,20 (Duzentos e quarenta mil seiscentos e quarenta e cinco reais e vinte 

centavos) Data de assinatura: 08 de dezembro de 2025. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, 
Presidente da CPL.